
Årsberättelser 2025 för WGCC och WGAB 
Säsongen 2025 blev mycket lyckad, banan öppnade rekordtidigt i väldigt bra skick. 
Banan höll en jämn fin standard hela säsongen varför vi fick väldigt positiv feedback 
både ifrån sponsorer gäster och medlemmar. 

Underskottet i bolaget härrör till ökade; -fastighetskostnader, -inköp till shopen,  
-leasingkostnader, -kommitté kostnader, -personalkostnader och övriga kostnader. 
Styrelsen kämpar fortsatt med den underhållsskuld som byggts upp under många år 
och har parallellt med detta satsat mer än väntat på verksamhets- och 
fastighetsutveckling, personal, kommittéer och juniorverksamheten. 

Ett bortfall av övriga intäkter kan förklaras av i huvudsak ökade greenfee- och 
marknadsintäkter där intäkter från föreningens verksamhet blivit tillförda. 
Sammantaget har intäkterna ökat i jämförelse med budget under 2025. 

År 2025 i korthet 
• Våra greenfeeintäkter ökade igen jämfört med 2024 
• Vi ökade våra intäkter från sponsorer och partners 
• Dressningsprogrammet för fairways utökades också i år. 
• Genomfört installation av ny bevattningsanläggning 
• Målat klubbhus och fräschat upp altaner 
• Genomfört aktieägartillskott 
• Ökat omsättningen i shopen 
• Väldigt positiva omdömen av gäster och medlemmar 
• Spelats över 29 000 rundor 

GOLFBANAN 

Avsaltningsanläggningen fungerar fortsatt mycket bra och detta kommer innebära att 
vi kan maximera den nya bevattningsanläggningen samt säkerställa fortsatt fin 
bankvalitet framåt. 

Banan öppnade rekordtidigt den 17 april i fint skick och det fina skicket höll i sig till 
stängning 5 Oktober. Den 6 oktober påbörjades det stora bevattningsprojektet, som 
fortlöpt enligt plan och budget. 

KOMMITTÉ- OCH KLUBBVERKSAMHET 
Vi vill rikta ett stort tack till de medlemmar som engagerar sig ideellt i klubbens olika 
kommittéer. Det är en stor arbetsinsats som säkerställer uppskattade aktiviteter för 
våra medlemmar i alla åldrar. Våra klubbtävlingar har varit fulltecknade. 

BOKNINGAR OCH SPEL PÅ BANAN 
Antal spelade golfronder uppgick till 29 294 varav 17 824 var medlemsronder och 11 
470 gästspelare. Helger är och kommer alltid, av naturliga skäl, vara välbokade, men 
WGCC har ofta många lediga tider under vardagar och söndagsförmiddagar. 



FÖRETAGSGOLF 
Inför året genomförde vi en del förändringar i erbjudandet till våra företagspartners 
som föll väl ut. Intäkterna blev högre än föregående år. Vi hade 49 stycken 
företagspartners under året och vi genomförde 21 stycken företagsevenemang med 
mycket positiv feedback. 

FASTIGHETER OCH HYRESGÄSTER 
Under året har hela klubbhuset målats och förbättrats. Vi har också fräschat upp och 
förbättrat våra altaner. Tyvärr fick vi en hel del oplanerade kostnader kopplat till våra 
fastigheter 2025, under kommande år hoppas vi kunna avyttra våra hyresfastigheter. 

AKTIER OCH MEDLEMSKAP 
Under året har klubben sålt 46 egna aktier, och privat har det sålts 63 st aktier. 

RESTAURANGEN 
Samarbetet med restaurangen var bra, fram för allt i samband med de större eventen 
och tävlingarna. Detta var den sista säsongen för denna krögarkonstellation, och vi 
tackar Staffan och Oskar för dessa 5 säsonger. 

SHOPEN 
Klubben driver shopen i egen regi vilket har varit uppskattat på många sätt. Shopen 
gör ett överskott och ökade omsättningen 2025 med 9%. Vi ser det dessutom som en 
bra medlemsservice. 

TRÄNING 
Samarbetet med Henrik Nyström som Headpro tillsammans med Daniel Fornstam 
har under året varit mycket uppskattat av våra medlemmar. De läger som 
genomfördes under säsongen var mycket uppskattade, där våra duktiga 
juniorspelare på ett fint sätt deltagit som ledare.  

HALFWAY HOUSE 
Halfway house drevs också i år av vår krögare, men här förväntar vi oss mer av vår 
nya krögare gällande sortiment och service kommande säsong. 

POOL 
Poolen var välbesökt denna sommar och under kommande säsong kommer Poolbaren  
vara mer öppen än de senaste säsongerna.


